
-

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
(iOOP.lJ(7(jfCIO:N

«)lño áe fa consofufacWn áe{ :Mar áe qmu"

243
RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 20 16-GR-APURIMAC/GR

Abancay, 2 3 MAYO20lfl

Vistos:

Oficio N° 077 -2016-DIR.ADM-DIRESA - AP, de fecha 06 de mayo del 2016.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Señor Mario Monzón Galindo, Director de
Administración en reemplazo de la Lic. Adm. Yanet Soca Ayquipa como nuevo
responsable Titular de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0755 Región
Apurímac - Salud Apurímac, así como disponer las acciones necesarias para efectos
de cambio del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo
dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 580-2015-GR-APURIMAC/GR, de
fecha 13 de Julio del 2015.

De acuerdo con lo dispuesto en la Normatividad aprobada por la Dirección Nacional del
Tesoro Público.

SE RESUELVE:

ARTI(:ULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de
Cuentas Bancarias" de fecha 05 de mayo del 2016, que detalla a los responsables
titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad
Ejecutora N° 0755 Región Apurímac - Salud Apurímac, el cual forma parte
integrante de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribir, la presente Resolución, a la Dirección Nacional
del Tesoro Público del MEF y a las Instancias Administrativas del Gobierno Regional
de Apurimac, para su conocimiento y fines.

REGISTRESE y COMUNIQUESE,

~ en"

MAG. WILBER FERNANDO VENEGAS TORRES
GOBERNADOR

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

SQP/Tesorero
JAM/Asist::Adm.

Telf. Central / 083) 321022 / 321431/322617 / Telf Fax: 321014/323731 /321164
Consultasíalregionapurimac.gob.pe / Jr. Puno N° 107 - Abancay - Apurímac



SI/\F - M:>dulo I-d,r'in:;lwti,,;.
Versiór.16.01.00 ANEXO A LA RESOLUCiÓN W _

l=ecl'\Ct :)5/0E/~~O 1';;
Hora :10:02:51
pag.:1 de 1

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

PLIEGO :442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC

EJECUTaRA :400 REGlaN APURIMAC-SALUD APURIMAC [000755J

243

Cargo

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable Tipo Denominación Estado de Envío

01 31032271 MONZON GALINDO MARro TITULAR DIRECTOR OGA ADMINISTRADOR VERIFICADO
01 31041463 LOAIZA AYALA FRANCISCO SUPLENTE OTROS CARGOS ASISTENTE APROBADO

ADMINISTRATIVO
01 31040756 VILLAFUERTE PEDRAZA OSCAR TITULAR TESORERO TESORERO APROBADO
01 31006761 HURTADO QUINTANILLA GLORIA SUPLENTE OTROS CARGOS TECNICO APROBADO

ADMINISTRATIVO

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba


